1
2
3
4
5
6
190 www.bison-bial.pl  •  e-mail: info@bison-bial.pl  •  www.bison-bial.ru  •  e-mail: info@bison-bial.ru
69

żeliwnych odlewów, pozostałe części wykonane ze stali
narzędziowej
■■ 	Stalowe wkładki szczękowe, hartowane indukcyjnie
i szlifowane
■■ Nacięty molet gwarantuje pewne i bezpieczne mocowanie
okrągłych detali
■■ 	Śruba pociągowa zabezpieczona przed zanieczyszczeniami
i wiórami
Zastosowanie:
■■ 	Zalecane jako podstawowe wyposażenie frezarek,
wiertarek, strugarek itp.
Nr produktu Typ
S A B C D E H L a h
Max. siła mocująca [daN] [kg]
Код продукта Тип Макс. усилие зажима [даН] [кг]
 321240140400 1240-80L 80 115 85 87 9 16 140 250 100 51 2.000 6,8
 321240150600 1240-100L 100 115 85 87 9 16 140 250 100 51 2.400 7,4
 321240160800 1240-125L 125 155 100 129 13 20 200 354 140 71 2.800 18,0
 321240170000 1240-150L 150 180 125 187 13 20 222 437 175 79 3.600 31,0
 321240180100 1240-175L 175 180 125 187 13 20 222 437 175 79 4.000 32,0
 321240190300 1240-200L 200 214 150 232 15 26 268 585 250 90 4.300 59,0
 321240200800 1240-250L 250 214 150 232 15 26 268 585 250 90 4.500 61,5
Nr produktu Typ
S A H L a d h
Max. siła mocująca [daN] [kg]
Код продукта Тип Макс. усилие зажима [даН] [кг]
 321250030900 1250-63L 63 120 112 229 63 9 45 1.200 4,0
 321250040000 1250-80L 80 137 137 280 80 11 58 1.800 6,6
 321250150300 1250-100L 100 137 137 282 80 11 58 2.200 7,5
 321250160500 1250-125L 125 156 156 323 100 11 65 2.600 10,5
 321250170700 1250-150L 150 170 182 380 125 13 75 3.400 16,2
 321250180900 1250-175L 175 190 202 434 150 13 90 3.800 23,0
h
E
H
B